
Č. smlouvy objednatele: Spr 1365/2019

DODATEK C. 1

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB A OPRAV 
MULTIFUNKČNÍCH ZAŘÍZENÍ KYOCERA VČETNĚ DODÁVEK SPOTŘEBNÍCH

MATERIÁLŮ

uzavřené dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů

1. Česká republika — Krajský soud v Praze
se sídlem: nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5
zastoupena: JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu
IČO: 00215678
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
se sídlem: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha
zastoupena: Ing. Jiřím Hubeným, jednatelem
IČO: 05324165
DIČ: CZ05324165
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účm: 

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") 
k Rámcové smlouvě o poskytování servisních služeb a oprav multifunkčních zařízení Kyocera 
včetně dodávek spotřebních materiálů č. Spr 1365/2019, ze dne 30. 12. 2019 (dále jen „Rámcová 
smlouva").

A. Objednatel a společnost Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o., IČO 40764281, 
na straně poskytovatele uzavřeh dne 30. 12. 2019 Rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytování servisních služeb a oprav k zabezpečení provozu multifunkčních zařízení 
Kyocera (dále jen „Zařízení"), včetně dodávek spotřebních materiálů (s Arýjimkou dodávky 
kancelářského papíru) pro provoz těchto Zařízení sloužících zejména ke kopírování, tisku, 
skenování, faxování a jiné polygrafické činnosti. Seznam a počty Zařízení jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy, která je její nedílnou součástí.

B. S účinností od 31. 12. 2019 došlo v důsledku přeshraniční fúze k zániku společnosti Kyocera 
Document Solutions Czech, s.r.o., IČO 40764281, s tím, že veškeré její jmění, jakož i práva 
a povinnosti ze smluvních vztahů přešly na novou násmpnickou společnost KYOCERA 
Document Solutions Czech, s.r.o., IČO 05324165. Proto vyvstala numost změnit stávající 
smluvní dokumentaci tak, aby byla v souladu s novými identifikačními údaji poskytovatele.

Stránka 1 z 2



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Rámcové smlouvy:

I.

Na straně poskytovatele se v čl. I Rámcové smlouvy mění obchodní firma, ICO a DiC obchodní 
společnosti takto:

Obchodní firma: KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
IČO: 05324165
DIČ: CZ05324165

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostamí ujednání Rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
(2) stejnopisech.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnomčními podpisy.

Č. smlouvy objednatele: Spr 1365/2019

V Praze dne ^

za objednatele 
JUDr. Ljubomír Drápal 
předseda soudu

V Praze 

za posky
Ing. Jiří 
jednatel 

Stránka 2 z 2




